Página 1 de 1

_____________________________________________________________________________________________
____________________

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Avenida Macaúbas, nº100, Patagônia – complemento Kadija - CEP: 45065-540

Telefone: 0xx 77 3420- 6200 /6246

E-mail: licitacoes.fsvc@gmail.com

AVISO DE SUSPENSÃO PP 056/2019 SRP

Edital de licitação

Pregão Presencial nº 056/2019

Processo Administrativo nº 318/2019

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSA a

abertura do Pregão Presencial nº 056/2019, o qual tem como por objetivo a

contratação de empresa para  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE ENGENHARIA CLÍNICA, JUNTO A

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA,

marcada para o dia 06 de janeiro de 2020 às 09:00 horas.

Suspende-se o Pregão tendo em vista a necessidade de alteração do

instrumento convocatório, após análise da impugnação interposta.

O edital devidamente alterado será publicado no Diário Oficial

Eletrônico do Município https://www.pmvc.ba.gov.br/, e demais meios de

comunicação pertinentes.

         Vitória da Conquista, 30 de dezembro de 2019

Bárbara Thaiane Santos de Brito
Pregoeira designada

 mat: 07.13736-2

https://www.pmvc.ba.gov.br/